Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 52/2025

PRC 81/2025 – DISPENSA 28/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS VETERINÁRIOS PARA VACINAÇÃO CONTRA BRUCELOSE PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,

MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

.

CONTRATADA: ALEXANDRE CARLOS CRUZ - ME,

CNPJ: 49.924.118/0001-03

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$15.900,00 (quinze mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 09/05/2025 a 09/05/2026

São Pedro da União-MG, 09 de maio de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa
Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).